Monsieur Roger Golay Député Avenue du Gros-Chêne N° 29 1213 ONEX Tél. 076 352 96 58





C4107

Madame
Céline Zuber-Roy
Présidente du Grand Conseil
de la République et canton de Genève
Rue de l'Hôtel-de-Ville N° 2
Case postale 3970
1211 GENEVE 3

Onex, le 14 novembre 2023

Concerne : démission du Grand Conseil de la République et canton de Genève.

Madame la Présidente du Grand Conseil,

Suite à mon élection au Conseil national, le 22 octobre 2023, je vous prie de bien vouloir prendre acte de ma démission du Grand Conseil, laquelle prendra effet à l'issu de la séance plénière du 24 novembre 2023 qui se déroulera de 16 h. 00 à 18 h. 00.

Ma démission relève de l'incompatibilité entre les fonctions de député et de conseiller national, conformément à l'article 21 de la Loi portant règlement du Grand Conseil de la République et canton de Genève (LRGC).

Veuillez croire, Madame la Président du Grand Conseil, à l'assurance de ma parfaite considération.

Roger GOLAY

R. D